2024 年５月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社リビングプラットフォーム

代 表 者 名 代表取締役  金 子  洋 文

（コード番号：7091 東証グロース）

問 合 せ 先 財務経理部部⾧  下 平  直

（ TEL. 0570-01-7787）

2024 年 3 月期 業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 2024 年２月 14 日に公表しました 2024 年 3 月期（2023 年 4 月 1 日～2024 年 3 月 31 日）の業績予想と本

日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2024 年 3 月期通期の連結業績予想値と実績値との差異（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たりの

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,609 △93 122 189 42.65

実績値(B) 16,662 △81 197 189 42.58

増減額(B-A) 53 11 75 △0

増減率(%) 0.3 － 61.4 △0.2

(ご参考)前期実績

2023 年 3 月期
13,694 △234 35 91 20.62

２．差異の理由

2024年３月期連結会計年度の業績のうち経常利益につきまして、主に2024年３月18日に公表しました「営

業外収益（助成金収入）の計上に関するお知らせ」のとおり、新規施設に開設した補助金のほか、自治体等か

ら補助金の交付が多くあったことから予想に対し上回る結果となりました。

2024 年 3 月期連結会計年度の分析については、弊社 HP の「決算説明資料」をご参照ください。

以上